
ŠKOLA OTEVŘENÁ 
RODIČŮM A RODIČE 

OTEVŘENÍ ŠKOLE

www.srpskbely.cz       www.facebook.com/srps.prahakbely        srps.kbely@seznam.cz

http://www.srpskbely.cz 
http://www.facebook.com/srps.prahakbely


•  Finančně –  
příspěvkem do fondu SRPŠ

•  Dobrovolnickou pomocí

•  Nápady

•  Kombinací všeho zmíněného

PROČ 
SRPŠ?

JAK 
MOHU 

POMOCI?

•  SRPŠ je významným partnerem pro  
školu a prostředníkem mezi rodiči a školou.

•  Podílí se na projektech propojující učitele, 
děti a rodiče.

•  Pomáhá finančně u aktivit, na které již 
někdy nejsou v rozpočtu školy prostředky.

•  Pomáhá personálně s organizací  
některých školních programů.

•  Organizuje speciální akce pro rodiče a děti.



•  Zahradní slavnost

•  Rodičovské kavárny

•  Profesím pod pokličku

•  Dnes vaří děti

•  Kbelský psavec

•  Den deskovek

•  Kbelská olympiáda

•  Jazykový den

•  Kreativní odpoledne pro děti (připravujeme)

•  Příspěvky 
o na vybavení školní družiny 
o na akce pořádané školou  
(Školní časopis, Noc s Andersenem, Vánoční jarmark, atd.)

PŘEHLED 
PROJEKTŮ,  

DO KTERÝCH SE 
ZAPOJILO SRPŠ  

V ROCE 2023



ŠKOLA OTEVŘENÁ 
RODIČŮM A RODIČE 
OTEVŘENÍ ŠKOLE

Akce na které  
si děti vyrábějí, 
soutěží, hrají si,  

maluje se na obličej,  
probíhá vystoupení na  
pódiu a mnoho dalšího.

ZAHRADNÍ 
SLAVNOST 

Rozloučení  
se školním rokem 

a deváťáky



ŠKOLA OTEVŘENÁ 
RODIČŮM A RODIČE 

OTEVŘENÍ ŠKOLE

Několik 
setkání  

s odborníky  
na vybraná témata 

s následnou 
diskuzí.

RODIČOVSKÉ 
KAVÁRNY 



ŠKOLA OTEVŘENÁ 
RODIČŮM A RODIČE 
OTEVŘENÍ ŠKOLE

V rámci 
projektu 

seznamujeme 
žáky a žákyně 8. tříd 
se zástupci různých 

profesí. Rozšiřují si tak 
pohled na budoucí 

výběr povolání. 

PROFESÍM 
POD  

POKLIČKU 



ŠKOLA OTEVŘENÁ 
RODIČŮM A RODIČE 

OTEVŘENÍ ŠKOLE

Děti se ve školní 
kuchyni zapojily  

do přípravy občerstvení 
pro účastníky  

Noci s Andersenem.

DNES  
VAŘÍ  
DĚTI



ŠKOLA OTEVŘENÁ 
RODIČŮM A RODIČE 
OTEVŘENÍ ŠKOLE

Projekt plný 
skvělých příběhů. 

Rodiče mají možnost 
se zapojit se svým 

příběhem, pomáhají 
hodnotit práce dětí  
a zajišťují ceny pro 
autory oceněných 

příspěvků.

KBELSKÝ 
PSAVEC



ŠKOLA OTEVŘENÁ 
RODIČŮM A RODIČE 

OTEVŘENÍ ŠKOLE

Zábavné 
odpoledne pro 

děti i rodiče ve školní 
jídelně, kde mají možnost 

vyzkoušet si a zahrát 
desítky deskových her.

DEN  
DESKOVEK 



ŠKOLA OTEVŘENÁ 
RODIČŮM A RODIČE 
OTEVŘENÍ ŠKOLE

Týdenní klání 
ve sportovních 

i kulturních 
disciplínách,  

u kterého rodiče  
dle potřeby 
asistovali.

SPORTOVNÍ 
OLYMPIÁDA 



ŠKOLA OTEVŘENÁ 
RODIČŮM A RODIČE 

OTEVŘENÍ ŠKOLE



Buďte i Vy u aktivit, které pro Vaše děti 
vytvářejí nezapomenutelné školní zážitky!

Stačí se stát členem SRPŠ.

www.srpskbely.cz      www.facebook.com/srps.prahakbely        srps.kbely@seznam.cz

http://www.srpskbely.cz 
http://www.facebook.com/srps.prahakbely

